
1M -CNR -1M
~'.

ISTITUTO MOTORI
~r;~ ..A/~"tak ck~ ~~ 08/07/2009N.OOO1098

PROVVEDIMENTO DI GRADUA TORIA

Bando n. CO/IM/00l/09 del 4 giugno 2009

PUBBLICA SELEZIONE PER LA STIPULA DI N. 1 CONTRATTO D'OPERA
ne"' ambito dei Progetti PRIN 2007 "Materiali adsorbenti per lo stoccaggio di idrogeno a bordo
di veicoli a celle a combustibile" e HBUS 593/2000 ex legge 297/99 "Realizzazione e
dimostrazione a banco di un powertrain elettrico ibrido batterie-celle a combustibile integrato
~on sistema di accumulo ed alimentazione idrogeno per bus urbani ad emissione zero "- PER

DIPLOMATI

IL DIRETTORE

VISTO l'art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449 che autorizza a stipulare, per
specifiche prestazioni previste da programmi di ricerca, appositi contratti ai sensi degli artt. 2222;

VISTO il disciplinare, per le disposizioni compatibili, concernente la stipulazione di contratti
d'opera ai sensi degli articoli 2222 e seguenti del codice civile per specifiche prestazioni previste
da programmi di ricerca del CNR in data 23 dicembre 1998 in data 23 dicembre 1998;

VISTA la pubblica selezione a 1 contratto di prestazione d'opera per lo svolgimento dell'attività
dal titolo: "Realizzazione e dimostrazione a banco di un powertrain elettrico ibrido batterie-
celle a combustibile integrato con sistema di accumulo ed alimentazione idrogeno per bus
urbani ad emissione zero ";

VISTO il proprio provvedimento Prot. 0001028 in data 25 giugno 2009 con il quale è stata
nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta;

Visto il verbale di riunione della Commissione giudicatrice in data 7 luglio 2009 e le risultanze
con la relativa graduatoria di merito,.

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali,



2

ISTITUTO MOTORI
~~ J~.1tak- ck~ ~t.:k

DECRETA

Art. 1

E' approvata la seguente graduatoria di merito della pubblica selezione di cui al Bando n.
CO/IM/001/09 del 4 giugno 2009 per l'assegnazione di 1 contratto di prestazione d'opera
bandito per lo svolgimento della seguente attività: "Realizzazione e dimostrazione a banco di un
powertrain elettrico ibrido batterie-celle a combustibile integrato con sistema di accumulo ed
alimentazione idrogeno per bus urbani ad emissione zero ",

COGNOME NOME PUNTEGGIO

lO ROSSI Antonio 70/100

Art. 2

Il seguente candidato è dichiarato vincitore della selezione

COGNO:ME NOME

AntonioROSSI


